
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS DE CURITIBANOS 

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS 

 

 

PORTARIA N° 110/2025/CCR/CBS, DE 12 DE AGOSTO DE 2025. 

 

O DIRETOR E.E DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º 

2693/2024/GR, de 18 de dezembro de 2024, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO das inscrições do processo seletivo 

simplificado Edital 034/2025/DDP, processo nº 23080.026915/2025-64 - Campo de 

conhecimento: Pastagem e forragicultura / Mecanização agrícola, conforme listagem 

dos nomes dos candidatos exposta em ordem alfabética, conforme as tabelas abaixo: 

 

Lista geral de inscrições homologadas 

Nome 

Anna Karoline Meirelles 

Cintia Faquin 

 

Lista de candidatos com deficiência 

Nome 

Não houve inscritos. 

 

Lista de candidatos negros 

Nome 

Não houve inscritos 

 

Lista de candidatos trans 

Nome 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS DE CURITIBANOS 

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS 

 

Não houve inscritos 

 

Lista de inscrições não homologadas 

Nome 

Não houve não homologados 

 

 

 

 

 

 

ALEXANDRE DE OLIVEIRA TAVELA 


		2025-08-12T18:52:28-0300




